

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I. E. MERCEDITAS GOMEZ MARTINEZ

Hoja No 1 de 2
 Fecha: 29/10/2019
 Mes Reportado: ACUMULADO
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	% EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS				
09	BUENOS AIRES	155.658.634	20.672.450				176.331.084	168.787.172	7.543.912	95,72%
09926	926	155.658.634	20.672.450				176.331.084	168.787.172	7.543.912	95,72%
099260908	MIRAFLORES	155.658.634	20.672.450				176.331.084	168.787.172	7.543.912	95,72%
09926090810500101107	INSTITUCION EDUCATIVA MERCED	155.658.634	20.672.450				176.331.084	168.787.172	7.543.912	95,72%
09926090810500101107	INGRESOS	155.658.634	20.672.450				176.331.084	168.787.172	7.543.912	95,72%
09926090810500101107	INGRESOS CORRIENTES	155.626.634					155.626.634	148.088.716	7.537.918	95,16%
09926090810500101107	INGRESOS OPERACIONALES	7.900.000					7.900.000	8.232.265	(332.265)	104,21%
09926090810500101107	Ingresos por Contrato de Concesión	7.200.000					7.200.000	7.578.800	(378.800)	105,26%
09926090810500101107	Ingresos operacionales	7.200.000					7.200.000	7.578.800	(378.800)	105,26%
09926090810500101107	RECURSOS PROPIOS	7.200.000					7.200.000	7.578.800	(378.800)	105,26%
09926090810500101107	Ingresos por Contrato de Concesión	7.200.000					7.200.000	7.578.800	(378.800)	105,26%
09926090810500101107	Certificados egresados por fuera del siste	700.000					700.000	426.500	273.500	60,93%
09926090810500101107	Ingresos operacionales	700.000					700.000	426.500	273.500	60,93%
09926090810500101107	RECURSOS PROPIOS	700.000					700.000	426.500	273.500	60,93%
09926090810500101107	Certificados egresados por fuera del siste	700.000					700.000	426.500	273.500	60,93%
09926090810500101107	INGRESOS SGP GRATUIDAD	147.726.634					147.726.634	139.856.451	7.870.183	94,67%
09926090810500101107	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	147.726.634					147.726.634	139.856.451	7.870.183	94,67%
09926090810500101107	Gratuidad	147.726.634					147.726.634	139.856.451	7.870.183	94,67%
09926090810500101107	SGP	147.726.634					147.726.634	139.856.451	7.870.183	94,67%
09926090810500101107	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	147.726.634					147.726.634	139.856.451	7.870.183	94,67%
09926090810500101107	RECURSOS DE CAPITAL	32.000	20.672.450				20.704.450	20.698.456	5.994	99,97%
09926090810500101107	RECURSOS DEL BALANCE		20.672.450				20.672.450	20.672.450		100,00%
09926090810500101107	Otros Recursos del Balance		20.672.450				20.672.450	20.672.450		100,00%
09926090810500101107	Recursos de capital		20.672.450				20.672.450	20.672.450		100,00%
09926090810500101107	RECURSOS PROPIOS		8.790.527				8.790.527	8.790.527		100,00%
09926090810500101107	Otros Recursos del Balance recursos pro		8.790.527				8.790.527	8.790.527		100,00%
09926090810500101107	SGP		10.881.909				10.881.909	10.881.909		100,00%
09926090810500101107	Otros Recursos del Balance SGP		10.881.909				10.881.909	10.881.909		100,00%
09926090810500101107	TRANSFERENCIAS MUNICIPALES		1.000.014				1.000.014	1.000.014		100,00%
09926090810500101107	Otros Recursos del Balance transferenci		1.000.014				1.000.014	1.000.014		100,00%
09926090810500101107	INGRESOS FINANCIEROS	32.000					32.000	26.006	5.994	81,27%
09926090810500101107	Rendimientos de operaciones financieras	2.000					2.000	2.784	(784)	139,20%
09926090810500101107	Recursos de capital	2.000					2.000	2.784	(784)	139,20%
09926090810500101107	RECURSOS PROPIOS	2.000					2.000	2.784	(784)	139,20%
09926090810500101107	Rendimientos de operaciones financieras	2.000					2.000	2.784	(784)	139,20%
09926090810500101107	Rendimientos de operaciones financieras	30.000					30.000	23.222	6.778	77,41%
09926090810500101107	Recursos de capital	30.000					30.000	23.222	6.778	77,41%
09926090810500101107	SGP	30.000					30.000	23.222	6.778	77,41%

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 I. E. MERCEDITAS GOMEZ MARTINEZ

Hoja No 2 de 2
 Fecha: 29/10/2019
 Mes Reportado: ACUMULADO
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	% EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS				
09926090810500101107	Rendimientos de operaciones financieras	30.000					30.000	23.222	6.778	77,41%